Assunto Ofício Vereador da Câmara Municipal de São Roque.
De Michele Barros <michele@camarasaoroque.sp.gov.br>

Para <dr2-der@der.sp.gov.br>
Data 07.12.2021 11:52

01022422021.pdf(~826 KB)

Excelentíssimo Senhor,

Em atenção a solicitação  do Vereador Antônio José Alves Miranda, encaminhamos a Vossa Excelência o Ofício
Vereador n.º 2242/2021.

 Solicitamos a especial atenção de Vossa Excelência no sentindo de que envie a CONFIRMAÇÃO DE RESCEBIMENTO,
deste e-mail.

Desde já agradecemos a atenção dispensada,

Michele Barros

 Coordenadoria Legislativa
 Câmara Municipal da Estância Turística

 de São Roque.